seret, nostri, dum viveret, praedecessoris, praescriptos, quoad

collationem bursarum ab ipso fundatarum, dictae fundationis

textu perlecto, ceterisque ad eam spectantibus mature in

vicariatus nostri congregatione consideratis, de ejusdem vica

riatus nostri consensu et assensu, quae sequuntur, posthac

observanda decrevimus et decernimus : 1° Quod bursae illae,

cum vacaverint et fundationis vires patientur, conferentur

juvenibus praeclarae indolis et expectationis, qui e rhetorica

seminarii Nivellensis ad paedagogium Lilii Lovanium se recta

conferent ad audiendum in eodem cursum philosophicum

usque ad promotionem inclusive. 20 Quod, dum in praedicto

collegio Lilii philosophiae studebunt, de eorumdem moribus

et in studiis profectu ex parte paedagogiiseu ejusdem regen

tis et professorum singulis mediis annis informabimur, ut

in eventum, quo vel discoli deprehendantur, vel minus pro

futuri appareant, tempestive bursis priventur in aliorum me

lioris vitae et spei adolescentum sustentationem destinan

dis. 30 Quod si probe se gesserint, et in studiis profecerint,

ac locum ad minus ante medium obtinuerint in promotione,

spemque fecerint Ecclesiae Dei aliquando in animnarum cura
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utiliter serviendi, poterunt, si ita vobis videatur expedire,

in sua eadem bursa continuari pro studio theologico in

nostro Namurcensi seminario perficiendo juxta mentem fun

datoris. 4° Quoniam non expedit, ut seminarium nostrum

Namurcense eodem tempore omnino destituatur bursariis

ejusdem fundationis, ad illud inconveniens praeveniendum,

singulis annis, quantum fundationis vires patientur, aliquae

bursae adolescentibus juxta suprascripta et fundationem quali

ficatis conferentur, qui ad paedagogium Lilii pro studio philo

sophico mittentur, nec ulli imposterum de bursa fundationis

istius pro studio theologico providebitur, qui eam antea in

philosophia in dicto paedagogio non obtinuerit. In quorum

fidem has propria manu signavimus, earum copiam in acto

rum nostrorum episcopalium registrum describi, sigillo

nostro et secretarii nostri signatura muniri jussimus. Na

murci, die vigesima augusti, anno Domini millesimo sexcen

tesimo sexagesimo nono.

IGNATIUs, episcopus Namurcensis.

De mandato iltustrissimi ac reverendissimi domini mei

A. PRÉvosT, secretarius.

Original dans la hasse intitulée : Bourses de l'écéque

Buisseret, no 14.
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NoMINATION D'UN Custos A RYMENAM.